建设部关于印发《城市排水许可证》格式文本和《城市排水

许可申请表》推荐格式的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_310055.htm 建设部关于印发《

城市排水许可证》格式文本和《城市排水许可申请表》推荐

格式的通知（建城[2007]40号）各省、自治区建设厅、直辖市

建委，海南省、北京市、上海市水务局，重庆市市政管委，

新疆生产建设兵团建设局： 为贯彻落实《城市排水许可管理

办法》（建设部令第152号），现将《城市排水许可证》格式

文本、《城市排水许可申请表》推荐格式印发给你们，请遵

照执行。 《城市排水许可证》由省、自治区人民政府建设主

管部门和直辖市人民政府排水管理部门组织印制，《城市排

水许可申请表》由直辖市、市、县人民政府排水管理部门参

照印制。 附件：1、《城市排水许可证》格式文本 2、《城市

排水许可申请表》推荐格式中华人民共和国建设部二○○七

年二月十日 附件1城市排水许可证 ： 根据《城市排水许可管

理办法》（中华人民共和国建设部令第152号）的规定，经审

查，准予在许可范围内向城市排水管网及其附属设施排放污

水。 特此发证。 有效期：自 年 月 日 至 年 月 日 许可证编号

： 字第 号发证单位（章）年 月 日中华人民共和国建设部监

制持证说明 1、《城市排水许可证》是排水户向城市排水管

网及其附属设施排放污水许可的凭证。 2、此证书只限本排

水户使用，不得伪造、涂改、出借和转让。 3、排水户应当

按照许可的排水种类、总量、时限、排放口位置和数量、排

放的污染物种类和浓度等排放污水。需要变更排水许可内容

的，排水户应向所在地排水管理部门重新申请办理《城市排

水许可证》。 4、排水户改变名称、地址、法定代表人、发

生分立或合并、解散、破产或者其他原因终止业务的，应当

按照有关规定到原发证机关办理变更或注销手续。 5、排水

户应当在有效期满30日前，向排水管理部门提出延续申请。

逾期未申请延续的，《城市排水许可证》有效期满后自动失

效。┌─────────┬─────────────

──────────────────┐│ 排水户名称 │

│├─────────┼──────────────

─────────────────┤│ 成立时间 │ │├

─────────┼────────────────

───────────────┤│ 详细地址 │ │├──

───────┼──────────────────

─────────────┤│ 营业执照注册号 │ │├─

────────┼─────────────────

──────────────┤│ 开户银行 │ │├───

──────┼──────┬────┬──────┬

────┬───────┤│ 法定代表人 │ │ 职务 │ │

职称 │ │├─────────┼──────┴────

┴──────┴────┴───────┤│ 排水许可

证编号 │ │├─────────┴──────────

─────────────────────┤│有效期

： │├───────────────────────

──────────────────┤│排水许可内容

││ ││排水总量（立方米/日）： ││排水口数量（个）

： ││排水户性质：□一般 □重点 ││主要污染物[项目、

浓度（mg/l）]： ││ ││ ││ ││ ││ ││ ││ ││ │

│ ││ ││ ││ ││注：重点排污工业企业和重点排水户

应当将按照水量、水质检测制度检测的数据定期报排水管│

│理部门。 ││ ││ ││发证机关 （章） ││ ││年 月

日 │└───────────────────────

──────────────────┘┌──────

──────────────────────────

────────┐│ 监督检查记录 │├────────

──────────────────────────

──────┤│1、有无违规行为： ││ ││2、处罚情况

： ││ ││ 检查部门 ││ (盖章) ││检查时间： 年 月 日

│├────────────────────────

────────────────┤│1、有无违规行为：

││ ││2、处罚情况： ││ ││ 检查部门 ││ (盖章) │

│检查时间： 年 月 日 │├──────────────

──────────────────────────

┤│1、有无违规行为： ││ ││2、处罚情况： ││ ││

││ 检查部门 (盖章) ││检查时间： 年 月 日 │├────

──────────────────────────

──────────┤│ 变 更 登 记 │├───────

──────────────────────────

───────┤│ ││变更记录： ││ ││ ││审批部

门（盖章） ││年 月 日 │├─────────────

──────────────────────────

─┤│ ││变更记录： ││ ││ ││审批部门（盖章） │

│年 月 日 │├────────────────────

────────────────────┤│ ││变更

记录： ││ ││ ││审批部门（盖章） ││年 月 日 │└─

──────────────────────────

─────────────┘ 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com